关于鹏华丰瑞债券型证券投资基金提前结

束募集的公告

经中国证监会 2016年 9月 23日证监许可[2016]2173号文注册，鹏华丰瑞债券型证券
投资基金（以下简称“本基金”）已于 2017年 3月 20日开始募集，原定募集截止日为
2017年 6月 19日。在募集期间，广大投资者踊跃认购，根据统计，截至 2017年 4月
19日，本基金募集的基金份额总额和认购户数均已达到基金合同生效的备案条件。
　　　为了更好的保护投资人利益，根据《鹏华丰瑞债券型证券投资基金基金合同》

、《鹏华丰瑞债券型证券投资基金招募说明书》和《鹏华丰瑞债券型证券投资基金份额发

售公告》等文件的相关约定，经与基金托管人协商一致，本基金管理人决定提前结束本基

金的募集，即本基金募集截止日提前至 2017年 4月 19日，并自 2017年 4月 20日起不再
接受认购申请。

　　　投资者可访问本公司网站(www.phfund.com)或拨打全国免长途话费的客户服务
电话（400-6788-999）咨询相关情况。
　　　特此公告。

　　鹏华基金管理有限公司

　　2017年 4月 20日